
МБОУ «Базковская  средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

31.08.2022 года                                                                                  № 265 

ст. Базковская 

 

О деятельности штаба  

воспитательной работы 

в 2022-2023 учебном году 

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по ре-

ализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах и в целях коорди-

нации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и пре-

ступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения и здорового образа жизни  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Штаб воспитательной работы в МБОУ «Базковская СОШ». 

 

2. Назначить Скорнякову А.И., заместителя директора по ВР, руководителем 

Штаба воспитательной работы. 

 

3. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы в МБОУ «Базковская 

СОШ» на 2022-2023 учебный год. 

 

4. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ «Базковская СОШ» 

на 2022-2023 учебный год: 

 

- Скорнякова Анастасия Игоревна – заместитель директора по воспитательной 

работе, педагог-психолог, руководитель МО классных руководителей; 

- Сидорова Елена Алексеевна – советник директора по воспитанию и взаимо-

действию с детскими общественными объединениями, руководитель школьного 

театра «Романтика»;  

-  Ахваткина Анна Юрьевна – старшая вожатая; 

-  Миронова Лариса Александровна – социальный педагог, педагог-психолог; 

-  Родионова Наталья Викторовна – руководитель школьного театра  «Романти-

ка»; 

-  Одинцов Иван Александрович -  руководитель спортивного клуба  «Движение 

вверх»; 

- Лещенко Марина Алексеевна  - медицинская сестра (по согласованию); 

-  Иванова Людмила Алексндровна -  школьный библиотекарь. 



5. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы МБОУ «Базковская 

СОШ» на 2022-2023 учебный год (приложение). 

 

6. Контроль  исполнения настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

Директор школы _________________________С.И. Романова 


		2023-03-09T17:53:43+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;




